
I
I

I

t
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek ě. 3
ke smlouvě o dílo č. oMsŘllt 8t20709

na zhotovení díla

,,NPK, á.S., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění
magnetické rezonance 3T, budova é. 14''

Smluvní strany

1. Objednatel Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení:
č. ú.:
lČ:70892822

DlČ: Cz7o892822

2. Zhotovitel PRVNI STAVEBNI GHRUDIM a.s.
se sídlem: Tovární í't30, Chrudim lv, 537 0í chrudim
zastoupen: 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní 
č. ú.:
lČ: 46504621

DlČ: CZ46504621
Zápis v oR:B 600 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 'í9. 3' 2018 smlouvu o dílo č. oMsŘl/18t207o9 na zhotovení
zakázky ,,NPK, a.s', Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění magnetické
rezonance 3T, budova č. 14", kterou následně dne 17' 9.2018 upravily Dodatkem č. 1 a
Dodatkem é' 2ze dne 30. 10.2018 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je
provedení změn v předmětu díla v částech vzT, TzB, doplnění elektroinstalace pro MR3T
v technologické místnosti a doplnění stavebních prací dle poŽadavku technologie chlazení
dodávaného přístroje MR3T.

Dodatek ě. 3 k SoD č. oMsŘl/18120709 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

článer l.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se ělánek l. smlouvy měnítakto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuie následuiící text:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 8."

V ostatní se článek l. smlo nemenl.

2' Smluvní strany se dohodly, Že se článek ll. smlouvy měnítakto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuie novÝm textem tohoto znění:

,,1.Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli zafádně provedené dílo, činí dle

dohody smluvních stran

23 537 736,55 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")
DPH při sazbě 21o/o činÍ 4942 924,68 Kč

Uvedená smluvnícena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona
č)' 235t21o4 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, Že přizměně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby'"

V ostatním se článek ll. smlouvv nemění'

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článkuse na novÝ řádek dool e text znéiicí
,,Příloha č. 8: oceněné soupisy pracízměnových listů č. 10 aŽ 14"

V ostatním se článek V. smlouvv nemění'

článek ll.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy prací změnových listů č. 10 aŽ 14

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 8 smlouvy

článek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č' 34012015 Sb., o registru smluv, v platném

znění, ujednáva1í smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

Dodatek č. 3 k SoD č' oMsŘl/18120709 Strana 2 (celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 11.2.2o1g
a schválen usnesením číslo N1724l19'

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 22, 0?, 2019

Za objednatele Za zhotovitele

T
t

Pardubický PRVN STA GHRUDIM a.s.

člen představenstva

Dodatek č' 3 k SoD č. oMsŘl/18t20709 Strana 3 (celkem 3)



pozn

ě. 't

08
2,69

101256,92
75

-80

(Kě)

'108 911,12
83 756,99

1

cena
v

cena

I

1

komu o
na

Rekapitulace

rdubická nemocnicePa
Pardub

Změnové l

umístěníStavebni
41c.budovaT3nancefezonet.

zL14

11

12
13

č.

10

stavba

místo

investor:

ab#,p.il



108 91',,,12

cena celkem

108 91't,12
5 090,00

14 400,00
14 659,20
5 537,92

69 224,00

cena iednotková

125,00
'I 200,00

360,00
8,00

I 700,00

vymera

40,720
12,000
40,720

692,240

40,720

Stavební pravy pro umistění magnet. rezonance 3T budova ě.14
Pardubická nemocnice
Pardubick krai

MJ

t

kus
t

t

t

Změnové listy

popis

odvoz komunálního odpadu

Popis

komunálni odpad
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouran ch hmot pro budovy v do 9 m s pouŽitím mechanizace
P istavení kontejneru
odvoz komunálního odpadu na skládku do 1Okm

P íplatek k odvozu komunálního odpadu na skládku ZKD 1 km p es 1 km
40,72-17
Poplatek za uloženi komunálního odpadu na skládce (skládkovné)

zL 10

997013112
014-00'l
014-OO2

01 4-003

014-004

íb i.ilil,ln|

K

stavba:

místo:

investor:

zL 10

134
1

2

3

4



\

83 756,99

4

1

2

2

2

2

2

1

ProtideŠt'ová Žaluzie sítem a rámem do potrubí
rozměr: 500x400 mm
PruŽná manŽeta
galvanické oddělen í potrubí
rozměr: 600x200mm
Regulátor pr toku vzduchu
pr tok vzduchu:SO m3/hod
requlátor konstatn ího pr toku vzduch u

Kulisov tlumiě hluku
počet kulis 2
rozměr: 500x400mm, délka 1000mm
Kulisov1 tlumič hluku
počet kulis 2
rozměr: 500x400mm' délka 800mm

Pardubická nemocnice
Pardub

Změnové |

poprs

vzT - prava na skutečnost

odpoěet z rozpoětu SoD

Regulátor pr toku vzduchu se servopohonem
prťttok vzduchu: 1 250 m3/hod
requlátorv budou ovládány profese MaR
Regulátor pr toku vzduchu se servopohonem
pr tok vzduchu:20O m3/hod
requlátory budou ovládány profese MaR
Regulátor pr toku vzduchu se servopohonem
pr tok vzduchu:í00 m3/hod
requlátory budou ovládány profese MaR

1.C.1

1.C.2

1.C.3

1.C.5

í.c.6

1.F.1

1.F.2

místo:

zL 11

Stavba:
Profese zaŘízEní VzDUcHoTEcHNIKY A cHLAZENí

REZONANCE NEMOCNICE PARDUBICEMAG

1.C.4

2
2.G.1

Za ízeni č.2 - Magnetická rezonance
PoŽárníkla s nači 2 ks 8 900 Kě 17 800 00 Kč

ks 12 300 KČ 24 600'00 Kč

ks 12 000 Kč 24 000'00 Kč

ks 11 900 Kr 23 800'00 Kč

ks 2 600 Kč 5 200'00 Kč

ks 1 180 Kě 2 360'00 Kě

ks 9 050 Kč 9 050'00 Kč

ks 3 100 Kr 12 400,00 Kl

ks 2750 Kě, 2 750'00 Kě

et. rezonance 3TumístěníStavební
íb#'blt

investor:



1

223 466,99

060
791
5

Kc39 71

9 950,00 Kč

00 Kč129

139 710 Kě

4,0%

I

zprovoznění

ezv

v
V

rcŽie

2 600 Kč 7 800,00 Kčks

I

3

p ipočet k rozpoětu SoD

Gelkem bez

vzT

Větránístojovnymí + Zaizení Č.5 -hyginického zázeZa ízení ě.4 _Větrání

etická rezonanceZa ízení ě,.2_

Celkem bez H

Nástěnn ventilátor
50m3/hod
80 Pa
napětí: 230V

íkon:44W

poČet kulis 2
rozměr: 500x400mm

hlukuKulisov tlumič

délka 700mm

4+5

2

LEDREKAPITULACE

4.B.3

4.8.1

ks

ks

4+5

5 9oo Kč 5 900,00 Kč

4 o5o Kč 4 050,00 KČ

Zaíizenič.4 - Větrání hyginického zázemí + Zaizeni č.5 - Větrání stojov vzTny

Potrubní ventilátor
240m3/hod
150 Pa
napětí: 230V

kon:50W

1.F.3



montáŽ
vKě

\

2530,00
550,00
275,00
110,00
275,00
544,00
495,00

1870,00
330,00
385,00

3728,00
550,00
385,00

1375,00
165,00

1375.00
55.00
0,00

440,00
3520,00

158,40
2200,00

110,00

935,00
5500,00
'r650,00

550,00

dodávka
vKč

30900,00
2200,00
2150,00
5530.00
1 150,00
1460.00
1 138.50

8060,00
1500,00
4580,00

28000,00
2200,00
2395,00

25900,00
2310,00

13990,00
105,00

0,00
10540.00
12672,00
2059,20

0,00
1056,00

3190,00
1650,00
2508,00
550,00

montáŽ
vKč

2530,00
275,00
275,OO
't 10,00
275,00
272,00
1 10,00

935,00
330,00
385,00
466,00
275,00
385,00

1375,00
165,00

1375,00
55,00
0,00

440,00
1 10,00
132,00

2200,00
I 10,00

935,00
5500,00
275,00
550,00

dodávka
vKč

I

30900,00
1 100,00
2150,00
5530,00
1 150,00
730,00
253,00

4030,00
1500,00
4580,00
3500,00
'l 100,00
2395,00

25900,00
2310,00

13990,00
105,00

0,00
10540,00

396,00
1716,00

0,00
1056,00

3190,00
1650,00
418,00
550,00

počet
iednotek

1,00
2,OO

1,00
1,00
1,00
2,O0

4.50

2,00
1,00
1,00
8,00
2,O0

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00

32.00
1,20
1,00
1,00

1,00
1,00
6,00
1,00

M.j

ks
ks
ks
ks
ks
m

m2

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
m

kq

kpl

kpl

ks
kpl

m2
kpl

lnÍra ovladaČ (v ceně jednotky)
konektor pro kabelov ovladač

Venkovní .;ednotka

vnitrníjednotka

Nouzovy odtah hélia
ventilátor lRE50x30F3
pruŽná manŽeta 500x300 slouŽící též jako galvanické oddělení
uzavírací klapka 500x300

servopohon NM230A
protidešťová Žaluzie 500x300 se sítem
potrubí čtyrhranné skupiny l do obvodu 1890mm,0% tvarovek

tepelná izolace

Magnetická rezonance
protipoŽární klapka 600x500
protideŠťová Žaluzie 600x500 se sítem
v fuková hlavice DN500

tlumič hluku butikov 600x500x'l 000
pruŽná manŽeta 500x200 slouŽící jako galvanické oddělenÍ

anemostat odvodní 400x400x300
Chlazeni popisovny

konzole pro venkovní jednotku

modbus adaptér
propojovaci vedeni
cnladrvo
tlaKoVa zKouŠKa
pom mn

protipoŽární klapka 600x300 - ruční a teplotní spouštění
demontáŽ a opětovná montáŽ potrubní trasy vč.domě ení prechodŮ a jejich v roby
poŽární izolace dle situace na místě od PKK k poŽárně-dělÍcí kci)
prava stávajícího odtahu v m.č.1 .51

crs.

-pď
Popis

Por

0-1
o-2
0-3
o-4
0-5
0-6
o-7

2-1
2-2

2-6

18-1
18-2

2-3
2-4
2-5

18-3
18-4
1E-5
18-7
1

18-10
í8-11



14 350,00
9 625,00
7 035,00

39 200.00

I 680,00
1 560,00
2 940,00

20 900.00

3 314,00

455,68

656,10
262,44

730,55
5 716,65

374,50

3 920,00
I 200,00

101 256,92

cena celkem

4 850,00
6 080,00
3 720,00
1 068,00
2 988,00
9 600,00
3 250,00

3 4s0,00
100,00

980,00
4100,00

4í 0.00
385,00
670,00

't í20'00

1 780,00
4 980,00

300,00
3 250,00
1 680,00
1 560,00

280,00
950,00

2 000,00

't25,00

180,00
8,00

190,00

cena jednotková

4 850,00
950,00

3 100,00

3,845
1,657
3,745

4,000
2,000

35,000
25,000
10,500
35,000

1,200
0,600
0,600

32,000
1,000
í '000
1,000

'10,500

22,000

1,657

3.645

3,645
32,805

V měra

1,000
6,400

014-012 ks
St echa _ doplnění prací

vzT
01 4-01 3 vtoky lks
014-014 Osb desky atika lmb
0í4-01 5 Osb deska strojovna lmb
014-016 Žlab a svod strojovny mb

0't4-017 atika - lna mb

lo

sb
kus

vč dví ek na od1NPObklad za u

D+M u

014-007
01 4-008
014-009 ívka stáv. rozvaděče 2NP 800*1 '100mm - Ytong 7,5cm, vč omítka I kus

0't4-010 SDK I rozvaděčťt š. 1Scm -3 m

0 t4-0'1 1 í Ímsy EPS tl' 'tOcm + vrchní omítka SP, Š. 50cm m

Beton v m. č. í.02
4m2nebo z litého asfaltu tl do '100 mmnebo mazanin965042141 m3Bourání

16,2-0,

997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a hmot vdo9ms mechanizace t

1,657"2,2

997013501 ,Odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sloŽením It
99701 3509 k odvozu suti a hmot na skládku ZKD 1 km 1km t

3,645-9
9970'13831 latek za uloŽení stavebního směsného na skládce t

311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu bez nárok na í t . c 16/20 m3

99801 1 oo2 | P esun hmot pro budovy zděné v do 1 2 m It

Změnové l

Stavebni 1

Popis IMJ

vč zednickéhoodvod hélia0 1 4-001 mI400
Doplnění prací
D+M nerez trubka

lazení chiler)

m2
mŽelezobeton

tl 75mm

r. 125 mm, dl. vrtu 0,3m,
v 1NP, 150/500/150mDozdívka

vrtJ
014-002
01 4-003
014-004 vrt pr. 80 dl. vrtu 0,3m, svisle, Železobeton m

14-005 vrt 225 mm, dl. vrtu Železobeton roYZT) m

01 4-006 otvorŮ vzÍ hod

Stavební pravy pro umístění maqnet. rezonance 3T budova ě.14
Pardubická nemocnice
Pardubi

19

20
21

22
23
24

14
't5

16

17

18

1

2

3

4

5

6
7

I
9

10

11

12

13

íb iilťmi

stavba:

místo:

investor:

zL 12



4125,00
1 020,00

980,00
15 750,00

-16 800,00

6 300,00

4 500,00
1 500,00

-28 210,00
'15 624,00
16 120.00

2 400,00
980,00

-92 560,00

8 096,00

I 956,00

4125,00
1 020,00

980,00
450,00

't6 800,00

6 300,00

300,00
1 500,00

910,00
504,00
260,00

I 200,00
980,00

65,00

1012,00

2239,00

1,000
1,000
1,000

35,000

-1 ,000
1,000

1,000

'15,000

1,000

-31,000
3l.000
62,000

2,000
1,000

-1 424,000

8,000

4,000

clk
ks
ks
m

ks

kus

hod
sb

m2
m2
m2

kus
kus

ks

ks

ks

P esuny hmot' doprava,zvedací prost edky
tpo 150mm rct

prostup tpo '125mm (stávající objekt)
podkladní deska pod oplechování kastlíku venkovních Žaluzií (voděvzdorná p ekliŽky tl' '18mm Š. 30mm)

Podávaci okno
rozpočet SoD

D+M podáVací okno v suvné vertikální rám eurohranoly sklo ěiré bezpečnostní 100/150cm
"schema T08" 'l

skuteěnost
D+M podávací okno
Rám 68 / K ídlo 60 oblé BRILLANT' Bílá' Vnější rozměry rámu.:70011270, Rozm'prvku..........: 700/1300, 1x otevíravé
pravé NT, Connex 33.1 iplus, F4-NEREZ16 Ar-4 iplus U=1 ,1 ' 01 .0'1/ 490x 585, 02'01l 594x 41 9, lnteriérové provedení - bez

Demontáž v tahu
DemontáŽ stávaI icího v'tahu
Odvoz odpadu

Změna SDK p íčky W07 na zděnou 1NP
SDK p íčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky zxA12,5 Tl 100 mm El 60 Rw 55 DB
P íčky z ciheltroušen ch POROTHERM tl '1 15 mm pevnosti P10 s lepen mi Žebry
Vápenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnit ních stěn nanášená ručně

Prostupy stáv. konstrukcemi
Bourání prostupu ímsou 7 5l45l 40
Bourání prostupu pro havarijní odtah hélia 60/40/30

odpočet - rozpočet SoD
D+M pomocné ocelové konstrukce pÍozTl avzD
Doplnění k A! okn m
Uzamykateln1 zámeček pro oS okna
oplechovánÍ okraje zdi (kuchytiky) navazqící na fasádní systém (Dodávka a montáŽ 4 ks zaknj'vacích plech , v' ška cca 2,7
bm, RAL 7011)

0'l4-0í 8
014-0í 9
014-020
014-021

766008

014-022

014-023
014-024

763111417
342248141
612321141

014-025
0't4-026

767013

014-027
014-02E

K

25
26
27
28

29

30

31

32

33
34
35

36

37

265

38
39



íbiilť''li

Stavební úpravy pro umÍstění magnet. rezonance 3T budova ě.14stavba:

Pardubická nemocnicemísto:

Pardubický krajinvestor:

Změnové listy

poprs

75 945,00zL 13 Elektroinstalace í
Název Mj

2NP - napojení stávajících místností
kabely ( I-CXKH-R)
sILoVÉ lGBELy outŇ tvrŠÍŘÍcÍ
BEZHALoGENNÍ B2ca,s1,do

3x1.5 mm2 pevně m

3x2.5 mm2 pevně m

Pďet Materiál Materiál celkem @na celkem

30,00

40,00

36,60

44,\O

1 098,

764,

00

00

1 098,00

2 1 L 764,00

3

H ODI NO VE ZU CTO VACI SAZB Y

odpojení starého rozvaděče

Vyhledání obvodů

Zkusebni provoz

hod

hod

hod

4,00 300,00

300,00

300,00

1 200,00

3 600,00

300,00

1 200,00

3 600,00

300,00
4 12,00

5 1,00

6

Příprava pro MR
vČrrtlĚ ávĚsŮ, ŠnousŮ
drátěné žlaby včetně podpěr

PRO KABELY

Žtao gooxroo

Žab sooxtoo
Žtao tsoxso
Trubka 150

Lišta 100x40

m

m

m

m

m

m

ks
:ks

6,00

8,00

2,00

10,00

10,00

485,00

666,00

365,00

299,00

205,00

2 910,00

5 328,00

730,00

2 990,00

2 050,00

z9
7 5

8

9 z
'10 20

Bleskosvod - úprava svodů
1',! Vodič DEHN HVI

Podpěra vedení pro vodič HVI

Koncovky pro HVI D20 černý

OCELOVY DRAT POZINKOVANY

Fezn-D8(O,4kglm) pevně

36,00

60,00

12,00

1 150,00

165,00

755,00

41 400,00

9 900,00

9 060,00l

i
-4 585,00,

-1 800,00.

41 400,00

12 9 900,00

9 060,0013

't4

15 -35,00

-30,00

131,00

60,00

-4 585,00
-1 800,0016 Trubka PVC o 29

Elektromontáže Gelkem 75 945,OO



í5Ei;i..rii,l!

stavba Stavební úpravy pro umístění magnet. rezonance 3T
místo: Pardubická nemocnice
investor: Pardubický kraj

Změnové listy

popis

zL 14 TZB -80 762,00

Popis MJ vymera cena iednotkoVé cena celkem

ZTl méněpráce

-í '000 78 500,00
1 800,00

46 500,00
4 450,00

I 500

-78 500.00
-1 ,000 -1 800,00
-1,000 -46 500,

-22250 00
-11.00 -93 500.00

1 přečerpávací box ks
2 MT úpravnv ks
3 DoD úpravny vody ks
4 konstrukce WC do zdiva ks
5 725822642 Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a sb

Vicepráce zTl + UT

UT
1.P.P
ořeloŽka rozvodu

22,OO0 46,00
680,00
2í0'00
540,00
880,00
136,00

17,00
54,00

1 012
1,000 680,

22,000 4 620,
1 540
2,000 1 760
2,000 272,

374
22,000 I 188

5 016-001 DMT potrubí 6/4" m

6 016-002 úprava konzolí
7 016-003 MT potrubí 6/4'' m

I 016-004 materiál potrubí,kolena

I 016-005 vsazení uzávěru do potrubí 6/4" + dodávka ks
10 0'16-006 ventil vypouštěcí ks
11 016-007 tlaková zkouška m

12 016-008 nátěr potrubí m

1.N.P.
přeloŽkv stoupaěek DN5/4"+DN65

12.000 360,00
285,00
245,O0
210,00
't7,00

245,00
185,00
42,O0

4 320
4,000 1 140,

't4 3 430,
4,000

26,000 442
16,000 3 920,
12 000 2220,
80,000 3 360

13 016-009 potrubí ocel.DN65 DMT + MT m

14 016-0't0 propojení na stávaiící potrubí ks
15 01 6-01 1 potrubí ocel 5/4'' DMT + MT m

16 016-0't2 propoiení na stávaiící potrubí ks
'17 0í 6_013 tlkaová zkouška m

18 016-0t4 DoD kul.uzávěÍ'll2" +3l4'' ks
19 016-0ts vsazení uzávěru do potrubí ks
20 0't 6-0 r 6 kabeláŽ ke konvektorům 5 x 0,75 m

zTt
í.P.P.
požární vodovod

27,000 28,00
1610,00

540,00
1 250,00

22,00

27,000 43
1,000
1 000

27,000

12.000 225,OO

32,00
125,00
89,00

278,OO

1150,00
1 016,00

154,00
185,00
22,00

2 700,00
12,000 384,00
2,000 250,00
2 I

2,000 556,00
1,000 1 150,00
1,000 1016,00
1 I

1,000 185,00
12,000 264,00

2'.! 016-017 DMT potrubí d65 m

22 016-018 DoD +MT potrubí D65 uhlík.ocel m

23 016-0í9 úprava konzolí
24 01 6-020 kul.uzávěr d65 ks
25 0í6-02't tlaková zkouška m

26 016-022 potrubí d25 ppr m

27 016-023 izolace potrubí m

28 016-024 vyvedení vyústky ks
29 016-025 nástěnka potrubí ks
30 016-026 potrubí HT d50 m

31 o't6-027 DOD umwadlo ks
32 016-028 DOD baterie ks
33 01 6-029 montáž baterie ks
34 016-030 DoD záp.uzávěrka ks
35 016-03'1 tlaková zkouška m

1.N.P. +2.N.P.
5,000 5 780,00

1 650,00
28

1,000 1 650,00
36 01 6-032 DoD konstrukce WC do sádrokart. ks
37 0'16-033 DoD oddálené tlačitko ks



mpotrubí d50016-034
m01 6-035 izolace
m016-036 potrubí d4040
mizolace016-03741
mí d250't 6-03842
m016-039 izolace43
mtlakoVá zkouška016-04044
ks45 0í 6_041
ksnástěnka46 016-O42
ks01 6-043 DOD47
ks016-044 DOD baterie48
ksMT baterie0 t 6-04549
ksDOD50 016-046
ksD+MT kul.uzávěr d5051 016-047
ks01 6-048 D+MT kul.uzávěr d4052
ks016-049 D+MT kul.uzávěr d3253
ks0í 6_050 D+MT kul.uzávěr d2554

ksa klasické ostatníMontáŽ baterie umyvadlové56 725829121
ks

426,00
48,00

338,00
42,O0

225,00
32,00
22,00

125,00
89,00

't 250,00
't 080,00

154,00
185,00
580,00
452,00
345,00
262,00

32 000

158,00

32,000

10.000

1 738
11

3 380,00

'I 536,00

't3

3150,00

3 668,00

448,00

2 760,00

1232,00

452,00

250,00

't 160,00

178,00
1 250,
1 080,

10,000

2,000
56,000
14,000

't ,000

14,000

1,000

8,000

't,000

1,000
2,000

11,00
11.00

1,000

551456140 ková 150 mm chrom57


